IOANNES DE ANANIA, v. GIOVANNI D'ANAGNI.

IOANNES MONACUS, *Glossa aurea nobis priori loco super sexto Decretalium libro addita cum additionibus Philippi Probi Biturici et in Supremo Parisiensi Senatu advocati*, Parigi, apud Ioannem Parvum, 1535 (rist. an. Aalen, 1968).

JACOBSON H.F., *Lectione cursorias de criminum divisone in absoluta et relativa* (F.c. Schweikart, pre-side), Karl Hottmaier, 1826.

JEAN LE MOINE, v. IOANNES MONACUS.

JOUSSE DANIEL, *Traité de la justice criminelle de France, ou l'on examine tout ce qui concerne les crimes et les peines en général et en particulier; les juges établis pour décider les affaires criminelles; les parties publiques et privées; les accusés; les ministres de la justice criminelle; les experts, les témoins; et les autres personnes nécessaires pour l'instruction des procès-criminelles; et aussi tout ce qui regarde la manière de procéder dans la poursuite des crimes*, Parigi, chez Debure Pere, Libraire, Quai des Augustins, a l'Image S. Paul, 1771.

JUAN DE TORQUEMADA, *Dominis Ioannis de Turrecremata cardinalis sancti sixti, expositio in regulam Sancti Benedicti abbatis, in Regula Sancti Benedicti cum doctissimis et piissimis commentariis Joannis de Turrecremata sanctae romanae ecclesiae cardinalis et smaracdi abbati, item de viribus illustribus ordinis Sancti Benedicti, libri quattuor [...]*, Colonia, apud Geruinum Calenium et haeredes Quentelios, 1575, pp. 35-426.

— *In Gratiani decretorum primam doctissimi commentarii. Quid vero hac postrema nostra editione praestiterimus ut longe emendatores alij antehac impressis in lucem prodirent*, voll. I-II, Venezia, apud haeredem Hieronymi Scoti, 1577-78.

KEMMERICH DIETRICH HERMANN, *Synopsis juris criminalis, per succinctas positiones a Dieterico Hermanno Kemmerichio in usum praelectionum academicarum potissimum pro Saxonia delineati*, Pisa, ex typographia Augustini Pizzorno, 1783.

KHAL JOHANN, *Lexicon iuridicum iuris caesarei simul, et canonici, feudalis item, civilis, criminalis, theoretici, ac pratici, et schola et in foro usitatorum*, s.l., Impensis Caludii Marnii haeredum, Ioannis et Andreae marnii, et consortium, 1611.

KOCH JOHANN CHRISTOPH, *Institutiones iuris criminalis in usum auditorum scripsit*, Jena, sumptibus viduae Melchioriae, 1758.

LAGUS CONRAD, *Methodica iuris utriusque traditio. Omnem omnium titolorum, tam Pontificij, quam Caesarei iuris materia et genus, glossarum item et interpretum abstrusiora vocabula scienter et summatim explicata, postremo et iudicarii ordinis modum, ad practicam forensem accommodatum, complectens ex ore doctissimi viri Conradi Lagi iureconsulti annotata, atque in gratiam et singularem utilitatem studiosorum, iterum excusa, et emendatius edita, una cum summiis et scholiis Justini Gobleri Goarin, iurisconsulti*, Lione, apud haeredes Sebastiani Gryphii, 1562.

LANCELLOTTI GIOVANNI PAOLO, *Institutiones iuris canonici, quibus ius pontificium singularis methodo libri quatuor comprehendit iuris*, Lione, apud Gulielmum Rouillium, 1587.

— *Institutiones iuris canonici, quibus ius pontificium singulari methodo libris quatuor comprehenditur*, Venezia, impensis Marci Amadori, et socio rum, 1570.

LANFRANCO DA ORIANO, *Practica Lanfranchi. Aurea et eccellens iudicibus advocatis notariis practicisque omnibus oppido quam necessaria iudicaria practica*, Lione, a Iacobo Giunti in vico mercuriali, 1534.

— *Repetitio in Clementina Saepe de verborum significatione in qua materie causarum summariarum et delegatarum et qualiter tractari debeant continentur, in calce a Aurea et eccellens iudicibus advocatis notariis practicisque omnibus oppido quam necessaria iudicaria practica*, Lione, a Iacobo Giunti in vico mercuriali, in edibus Benedicti Bonnyn calcographi, 1534.

- LARREA JUAN BATTISTA, *Novarum decisionum Sacri Regii senatus granatensis, regni Castellae pars prima*, Lione, sumptibus Laurentii Arnaud, Petri Borde, Joannis et Petri Arnaud, 1658.
- LEFEBVRE PIERRE QUENTIN, *Traité sur les matieres criminelles ecclésiastiques par Monsieur Lefebvre, chanoine de Saint-Quentin et avocat*, Parigi, chez la veuve Desaint, 1781.
- LEONE GIOVANNI FRANCESCO, *Criminalis artis anatomia pro justitiae cultoribus praecipur regularibus*, Mantova, apud Osanas, ducales typographos, 1694.
- Liber Constitutionum Clarissimum Regularium sancti Maioli papiae seu congregationis somaschae tria capita complectens* (a cura di C. PELLEGRI尼 c.r.s.), Roma, 1993 (Ordini e costituzioni fino al 1591, V, Costituzione del 1591, Fonti per la storia dei somaschi, 22).
- LOCATI UMBERTO, *Praxis iudicaria inquisitorum, ex diversis eiusdem sacrae theologiae, ac I.V.D. collecta. His accesserunt quaedam Sancti Officij decreta, ac formulae quaedam eorum, que in ipos S. Officio agenda sunt*, Venezia, apud Damianum Zenarum, 1583.
- LOPEZ DE SALSEDО IGNACIO, *Singularis et excellentissima Practica criminalis canonica excommunicationis, irregularitatis, suspensionis, degradationis, dispensationis, materiam, in utroque foro frequentissimam complectens*, Alcalà des Henares, ex officina Iusti Sanchez Crespo, 1604.
- LOPEZ GREGOR (a cura di), *Las siete partidas glosadas por el licenciado Gregorio Lopez, Setena Partida*, Salamanca, 1555 (rist. an. Madrid, 1974).
- LUCA DA PENNE, *Commentaria Luca de penna iurisconsulti clarissimi in tres posteriores libros codicis iustiniani*, Lione, apud Ioannam Iacobi Iuntae f., 1582.
- LUDOVICO PONTANO, *Consilia sive responsa clarissimi iuris utriusque doctoris D. Ludouici Pontani Romani. Quae nuperrime ope, et industria domini Horatii Mandosii [...] additionibus nonnullis aureis sunt adiecta, et ab infinitis prope mendis repurgata, atque in pristinum nitorem restituta*, Venezia, [Al segno della Fontana], 1568.
- MANSO VITTORINO, *Preclara institutio modi procedendi in causis regularium omnium*, Venezia, apud Franciscum de Franciscis Senensem, 1595.
- MANTOVA (MANTUA) BENEVIDES MARCO, *Commentariorum iuris pontificij in omnes quattour ordinarias Decretalium partes, tomus secundus*, Padova, apud Gratiosum Perchacatum, 1563.
- MARADEI FRANCESCO, *Practicae observationes civiles et criminales et mixtae authore Francisco Maradei in quibus quaestiones in foro, et in universo jure frequentes, et valde controversae per tractantur, et enodantur. Illustratis qui in eodem regno floruerunt. [...] his accedit famigeratus tractatus de Regia visitatione ad usum Regis Catholici domini hieronimi Caymi prætritii Mediolanensis et in supremo Italiae consilio olim regentis*, Napoli, ex typographia Felicis Mosca, 1704.
- MARANTA ROBERTO, *Speculum aureum, et lumen advocatorum in practica civili nouissime recognitum, ac miro ordine, opulentissimisque additionibus in suis locis congruentibus locupletatum per Petrum Follerium a S. Seuerino. Nouis adnotationibus domini Ludouici Alpherii Cortonensis, hac nostra editione auctum*, Venezia, apud Ioannem Salis, 1621.
- MARC FRANÇOIS, *Decisiones aureae in Sacro Delphinatus Senatu iampridem discussa ac promulgata, pars I*, Lione, Compagnie des Libraires de Lyon, 1584.
- MARCUS FRANCISCUS, v. MARC FRANÇOIS.
- MARIANO SOCINI, *Admirabilia commentaria super prima parte libri quinti Decretalium Hac secunda editione ab innumeris, quibus antea repleta erant mendis, summa industria, et labore nunc denuo repurgata, et suppleta*, Parma, ex typis Seth Vioti, 1575.
- MARQUARDT DIETRICH, *Dissertationem juridico-politicam de privilegiis militum et armatorum et togato rum* (Preside Peter Dietrich), Jena, apud Michaelm Meinsnerus, 1621.
- MARSILI IPPOLITO, *Consilia. In quibus omnia fere continentur quae ad reorum defensiones, hominumque a calumnijs innocentiam tuendam necessaria sunt. Hac novissima editione ita emendata, Venezia, ad signum Seminantis [Rubini Bartolomeo]*, 1573.

- *Practica criminalis Domini Hippolyti de Marsiliis I.U.D. Bononiensis Averolda nuncupata iudicibus caeterisque in foro versantibus, mirum in modum utiis, ac necessaria*, Venezia, ex typographia Bartholomaei Rubini, 1574.
- *Tractatus bannitorum*, Bologna, apud Societatem typographiae Bononiensis, 1574.
- MARTA GIACOMO ANTONIO, *Tractatus de iurisdictione per, et inter iudicem ecclesiasticum et saeculari rem exercenda, in omni foro, et principum consistoriis versantibus, maxime necessarius*, vol. I, Avignone, apud Ioan. Baptistam Bellagambam, 1669.
- MASCARDI GIUSEPPE, *Conclusiones omnium probationum quae in utroque foro quotidie versantur [...] magis receptis Doctorum opinionibus ubique hoc asterisco notatis*, vol. I, Torino, apud Haeredes Ioannis Dominici Tarini, 1624.
- MASCHAT REMIGIUS, *Institutiones canonicae Remigii Mascht a S. Erasmo. Novissimis pontificum constitutionibus, summariis Decretalium omnium correctionibus ex posteriori jure et concilio tridentino collectis bullarum ad ejusdem Concilii Decreta spectantium compendio auctae, et illustratae ab Ubaldo Giraldi a San Gaetano ex tisdem scholis piis*, vol. IV, pars II, complectens librum V. *Decretalium, editio prima florentina tusciae episcopis dicata*, Firenze, apud Hieronymum Conti, 1855.
- MASINI ELISEO, *Sacro arsenale overo Pratica dell'officio della Santa Inquisitione. Di nuouo corretto, et ampliato*, Bologna, ad instanza del Baglioni, 1665.
- MATHEU Y SANZ LORENZO, *Tractatus de re criminali sive controversiarum usufrequentium in causis criminalibus, editio IV*, Lione, Compagnie des Libraires de Lyon, 1738.
- MATTHAEUS, v. MATTHES.
- MATTHES ANTON, *Commentarius ad Lib. XLVII et XLVIII Dig. De criminibus adiecta est brevis, et succinta iuris municipalis interpretatio, editio prima florentina in sex voluminibus distributa et adnotationibus aucta Thomae Nani Jurisconsulti in Ticinensi Archigymnasio iuris criminalis antecessoris*, vol. I, Firenze, ex typographia Iosephi Pagani, 1824.
- MAZZOLINI DA PRIERIO SILVESTRO, *Summae Sylvestrinae quae summa summarum merito nuncupatur pars prima*, Venezia, apud Iunctas, 1581.
- MEDINA (DE) BARTOLOMÉ, *Breve istruzione de' confessori, come si debbe amministrare il sacramento della penitentia divisa in due libri [...] nuovamente tradotta dalla lingua spagnola nell'italiana con due tavole copiosissime e utilissime*, Venezia, Eredi Damiano Zennaro, 1660.
- MEGALI M., *Praxis criminalis canonica pro foro ecclesiastico regulari ac saeculari*, Napoli, typis Iacobi Gaffari, 1638.
- MENOCHIO GIACOMO, *De arbitrariis iudicium quaestionibus et causis centuria sex*, Ginevra, sumptibus Ioannis Antonii et Samuels de Tournes, 1672.
- MIARI (MILLARI) AURELIO AGOSTINO, *Selectorum ex libri IV Institutionum juris canonici a Lancellotto conscriptarum compendiosa explicatio*, Roma, typis, Ioannis Francisci de Buagnis, 1694.
- MIGLIORUCCI LAZZARO BENEDETTO, *Institutionum juris canonici cum explicationibus in quibus universum jus pontificum proponitur et notitia historiae ecclesiasticae passim illustratur*, lib. IV, Pisa, ex typographia Francisci Bindi impressoris archiepiscopal, 1723.
- MILLE DE SOUVIGNY JEAN, *Practica criminalis Domini Ioannis Millei U.I.D. celeberrimi in qua tractatus de homicidio, inquisitionibus, iuditii, notoriis, praesumptionibus, probationibus, defensionibus, poenis, et poenarum mortis continentur*, Venezia, Ioannes Gryphius excudebat, 1549.
- MILLETOT BENIGNE, *Tractatus de delicto communi et casu privilegiato vel de legitima iudicum saecularium potestate in personas ecclesiasticas*, s.l., 1612.
- MILLEUS, v. MILLE DE SOUVIGNY.